00709600159, per la revisione limitata del rendiconto di sostenibilità per 

l’anno 2025, nei termini ed alle condizioni dell’offerta formulata dalla suddetta società di revisione e 

riportati nella proposta motivata del Collegio Sindacale; 

b) di riconoscere un corrispettivo per l’incarico di complessivi Euro 25.000,00 (venticinquemila virgola 

zero zero), per un impegno previsto stimato in 290 ore. Il I corrispettivo non è comprensivo delle spese 

vive sostenute per lo svolgimento del lavoro, delle spese accessorie relative alla tecnologia utilizzata a 

supporto dell’attività professionale nella misura forfetaria dell’8% del corrispettivo su indicato, delle

[...]

al Consiglio di Amministrazione di proporre all’Assemblea degli azionisti di conferire l’incarico 

dell’esame limitato della Rendicontazione di sostenibilità del Gruppo REVO Insurance per l’esercizio 

2025 a KPMG S.p.A.. 

Come detto, per l’esercizio 2025 le condizioni economiche e l’impegno orario sono fatti pari da KPMG 

ad euro 25.000,00, (venticinquemila/00) per un impegno previsto stimato in 290 ore.  

Detto corrispettivo non è comprensivo delle spese sostenute per lo svolgimento del lavoro, delle spese 

accessorie relative alla tecnologia utilizzata a supporto dell’attività professionale (8% del